ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Приамурский

03.06.2020

  №__
О признании утратившими силу некоторых постановление администрации городского поселения

Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения:

- от 16.01.2019 №8 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Приамурского городского поселения, разрешения главы администрации на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (за исключением участия в управлении политической партией, участия на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования)  в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»;

- от 11.02.2020 №70 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 16.01.2019 № 8 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Приамурского городского поселения, разрешения главы администрации на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (за исключением участия в управлении политической партией, участия на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования)  в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

        А.С. Симонов
Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

Н.В. Путрик